Протокол рассмотрения заявок

 на участие в электронном аукционе на право заключения договора купли-продажи

янтарного сырья и определение участников аукциона 14.02.2025г.

пгт.  Янтарный

Калининградской области                                                           «12» февраля 2025 г.

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:

Ломакин Максим Михайлович – руководитель службы реализации янтарного сырья;

Члены комиссии:

Ильницкая Валентина Николаевна – ведущий консультант отдела промышленности

департамента промышленности и науки Министерства экономического развития,

промышленности и торговли Калининградской области;

Гайдукова Евгения Борисовна – государственный налоговый инспектор отдела камерального

контроля №2 Управления федеральной налоговой службы по Калининградской области

(по согласованию);

Чуракова Елена Владиславовна – старший оперуполномоченный 4 отдела Управления

экономической безопасности и противодействия коррупции (по согласованию);

Миронов Сергей Дмитриевич – начальник отдела экономической безопасности;

Смирнова Анна Юрьевна – юрисконсульт;

             Пурвенус Л.И. – менеджер аукционных продаж;

Секретарь аукционной комиссии:

Ярчич Максим Александрович – менеджер аукционных продаж.

Организатор электронных торгов:

АО «Калининградский янтарный комбинат»

адрес: 238580, Калининградская обл., п. Янтарный, ул. Балебина, д. 1

тел.: +7 (4012) 310-848; +7 (4012) 310-855; +7 (4012) 384-580

e-mail: mail@ambercombine.ru

Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи янтаря и

документация по его проведению размещены на сайте www.ambercombine.ru c «14» января 2025 года.

Лоты, согласно аукционной документации: №№1-143

Размер задатка для участия в аукционе - 10 000,00 рублей.

Комиссия, рассмотрев заявки участников аукциона на соответствие требованиям, установленным

документацией об аукционе, решила:

Участники

аукциона,

подавшие заявки

на участие

Решение комиссии о допуске/отказе в допуске к

участию в открытом аукционе

Голосование комиссии о

допуске/отказе в допуске

к участию в открытом

аукционе

Участник PO-8666
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8672
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8674
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8675
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8677
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8682
Отказать в допуске к участию в аукционе согласно

п. 2.9.8 документации о проведении торгов.

«ЗА» - «0» голосов

«ПРОТИВ» - «7» голосов

Участник PO-8683
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8684 Допущен к участию в аукционе по указанным в «ЗА» - «7» голосов

mailto:mail@ambercombine.ru
http://www.ambercombine.ru/

заявке лотам. «ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8686
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8688
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8690
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8692
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8694
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8695
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8699
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8700
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8702
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8703
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8708
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8710
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8712
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8714
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8717
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8721
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8722
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8726
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8729
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8730
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8738
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8741
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8742
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8743
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8746
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8749
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8752
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8753
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8757
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8759
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8760
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Участник PO-8728
Допущен к участию в аукционе по указанным в

заявке лотам.

«ЗА» - «7» голосов

«ПРОТИВ» - «0» голосов

Кворум имеется, комиссия правомочна.

  Подписи членов комиссии:

Председатель аукционной комиссии: __________ М.М. Ломакин

Члены комиссии: __________ В.Н. Ильницкая

 __________ Е.Б. Гайдукова

 __________ Е.В. Чуракова

 __________ С.Д. Миронов

 __________ А.Ю. Смирнова

 __________ Л.И. Пурвенус

Секретарь аукционной комиссии: __________ М.А. Ярчич